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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost, herunder temperaturmåling i virksomhedens
køleenheder. Gennemgået virksomhedens procedurer for
varmebehandling og nedkøling, herunder korrekt brug af
termometer. Målt temperatur i varmebehandlet og nedkølet
"kødfri sauce", som virksomheden har afsluttet nedkøling af.
Virksomheden nedkøler små mængder i store gastrobakker på
køl. Vejledt generelt om regler for nedkøling og brug af
online-værktøjet SiTTi, hvis der benyttes en anden kombination
af tid og temperatur, og vejledt om tilføjelse i virksomhedens
egenkontrolprogram, hvis SiTTi benyttes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling, samt virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost og
varmebehandling i perioden fra den 01.08.23 til d.d.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for nedkøling i
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perioden fra den 01.08.23 til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen dokumentation af nedkøling i oktober, november og
december 2023, og virksomheden har udpeget aktiviteten som et kritisk kontrolpunkt i virksomhedens
risikoanalyse og fastsat frekvensen til 1 gang/ugen. Virksomheden kan mundtligt redegøre for procedure for
nedkøling, herunder kombination af tid og temperatur samt fremvise funktionsdygtigt indstikstermometer.
Virksomheden har nedkølet pasta i fryseenhed samt nedkølet "kødfri sauce" på køl, som er nedkølet i små
mængder i store gastrobakker. Virksomheden oplyser at der meget sjældent nedkøles varmebehandlede
fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om dokumentation af nedkøling indenfor virksomhedens fastsatte frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


